



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2014 г. № 144-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в государственную программу
Ненецкого автономного округа «Сохранение и развитие
коренных малочисленных народов Севера
в Ненецком автономном округе»**

В соответствии со статьёй 16 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Утвердить изменения в государственную программу Ненецкого автономного округа «Сохранение и развитие коренных малочисленных народов Севера в Ненецком автономном округе», утверждённую постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.11.2013 № 401-п (с изменениями, внесёнными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 07.02.2014 № 44-п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель
главы Администрации
Ненецкого автономного округа



Е.Г. Алексеев

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 28.04.2014 № 144-п
«О внесении изменений в
государственную программу
Ненецкого автономного округа
«Сохранение и развитие коренных
малочисленных народов Севера в
Ненецком автономном округе»

**Изменения
в государственную программу
Ненецкого автономного округа
«Сохранение и развитие коренных малочисленных
народов Севера в Ненецком автономном округе»**

1. В паспорте государственной программы Ненецкого автономного округа «Сохранение и развитие коренных малочисленных народов Севера в Ненецком автономном округе» (далее – Программа) в строке «Объёмы бюджетных ассигнований государственной программы» цифры «74 682,4» заменить цифрами «74 995,9», цифры «28 016,4» заменить цифрами «28 329,9».

2. В приложении 3 к Программе цифры «28 016,4» заменить цифрами «28 329,9».

3. В приложении 4 к Программе цифры «28 016,4» заменить цифрами «28 329,9», цифры «26 035,7» заменить цифрами «26 349,2».

4. В приложении 5 к Программе:

1) в строке 1 цифры «9 376,9» заменить цифрами «9 690,4», цифры «6 014,6» заменить цифрами «6 328,1»;

2) дополнить строками 1.3, 1.3.1 следующего содержания:

«

1.3 Проведение международной конференции на тему: «Актуальные проблемы устойчивого развития и обеспечения безопасности в Арктике.»	УКМНС НАО	итого	313,5	313,5	0,0	0,0
		в том числе:				
		федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0
		окружной бюджет	313,5	313,5	0,0	0,0
		бюджеты муниципальных образований	0,0	0,0	0,0	0,0
		внебюджетные средства	0,0	0,0	0,0	0,0
1.3.1 Перевод,	УКМНС	итого	313,5	313,5	0,0	0,0

издание нормативных правовых актов на ненецком языке	НАО	в том числе:					
		федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
		окружной бюджет	313,5	313,5	0,0	0,0	
		бюджеты муниципальных образований	0,0	0,0	0,0	0,0	
		внебюджетные средства	0,0	0,0	0,0	0,0	

»;

3) в строке 5.1 слова «, «Здоровье от природы» исключить, после слова «журналы» добавить слово «, «Здоровье»;

4) в строке 6.1.2 цифры «2 432,1» заменить цифрами «2 117,4», цифры «781,0» заменить цифрами «466,3»;

5) в строке 6.1.4 цифры «2 552,0» заменить цифрами «2 866,7», цифры «813,3» заменить цифрами «1 128,0».